
Id: ORODD-LRUOP-JMFER-TAGJW-PFSFP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/188/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 464) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 23 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę Państwa Bożeny i Mariana Spustek z dnia 08 sierpnia 2016r. na działalność Wójta Gminy 
Dzierżoniów uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: ORODD-LRUOP-JMFER-TAGJW-PFSFP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wojewoda Dolnośląski dniu 8 sierpnia 2016r. przekazał według właściwości skargę zawierającą zarzuty 
dotyczace działalności Wójta Gminy Dzierżoniów, którą złożyli Państwo Bożena i Marian Spustek, a którą 
zgodnie z art. 229 pkt. 3 Kpa rozpatruje Rada Gminy. 

Radzie Gminy okoliczności dotyczące skargi były znane z wcześniej rozpoznawanej skargi na Kierownika 
Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów. Sprawami gospodarki wodno-ściekowej w Gminie oraz 
mieniem gminnym w tym zakresie zajmuje się bowiem Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów. 

W toku przeprowadzonego obecnie postępowania wyjaśniającego uzyskano wyjaśnienia od Wójta Gminy 
Dzierżoniów, z których wynika, że dopełnił wszelkich ciążących na Nim obowiązków w zakresie dbałości 
o mienie gminne. Ustalono także, co potwierdzili skarżący, że w wyniku wykonanych prac w dniach 30-
31.08.2016r. dokonano naprawy wentylacji w przydomowej oczyszczalni ścieków , co przyniosło efekt 
likwidacji uciążliwego zapachu. 

Rada nie stwierdziła nieprawidłowości w działaniach podejmowanych przez Wójta Gminy Dzierżoniów. 
W ocenie Rady działania Wójta oraz Kierownika ZGK są zgodne z przepisami prawa a starania wskazują na 
dążenie do zakończenia problemów technicznych funkcjonującej przydomowej oczyszczalni ścieków . 

Mając na uwadze powyższe należy uznać skargę za bezzasadną. 


